Oratio

Deus, pro cujus nóminis gloria magnum certámen passiónum beáta Thecla, Virgo et Martyr tua, feminárum prima invicta fide sustinuit : da nobis, ejúsdem fidei imitátiōne, próspera mundi despícere, et nulla ejus advérsa formidáre. Per Dóminum.

Secreta

Haec hóstia, Dómine, placatiónis, et laudis, quásimus, ut interveniente beáta Thecla, Vírgine et Mártire, nos propitiatióne tua dignos semper efficiat. Per Dóminum.

Postcommunio

Súpplices te rogámus, omnípotens Deus; ut intercedente beáta Thecla, Vírgine et Mártire, tuæ in nobis pietátis dona multíplices, et tempora nostra in tua pace dispónas. Per Dóminum.

— Die 24 Septembris —

DESCENSIONIS B. M. V.
DE MERCEDE

Introitus

GAUDEAMUS omnes in Dómino, diem festum celebrantes sub honore beátæ Mariæ Virginis, de cuius Descensióne gaudent Angeli, et colláudant Fílium Dei. Ps. 44, 2 Eructávit cor meum verbum bonum : dico ego ópera mea regi. ¶ Glória Patri.

Oratio

Deus, qui per gloriosíssimam Filii tui Matrem ad liberándos Christifidéles a potestate paganórum nova Ecclésiam tuam prole amplificáre dignátus es : præsta, quásimus; ut quam pie venerámur tanti óperis Institutrícem, ejus páriter méritis et intercessióne a peccátis ómnibus et captivitáte dæmonis liberémur. Per eúmdem.

Léctio libri Sapiéntiæ.

Cant. 2, 1-6 et 10-14

Ego flos campi, et lílum convallíum. Sicut lílum inter spinas, sic amíca mea inter filias. Sicut malus inter ligna silvárum, sic diléctus meus inter filios. Sub umbra illius, quem desideráveram, sedi : et fructus ejus dulcis gúttri meo. Introduxit me in cellam vináriam, ordinávit in me caritátem. Fulcít me flóribus, stipáte me malis : quia amóre lángueo. Læva ejus sub cápite meo, et déxtera illius amplexábitur me. En dilectus meus lóquitur mihi : Surge, própéra, amíca mea, colúmba mea, formósa mea, et veni. Jam enim hiems tránsiit, imber ábiit, et recéssit. Flores apparuérunt in terra nostra, tempus putatiónis advénit : vox túrturis audíta est in terra nostra : ficus prótulit grossos suos : víneæ floréntes dedérunt odórem suum. Surge, amíca mea, speciósia mea, et yeni : colúmba mea in foramínibus pétræ, in cavérna macériæ, osténde mihi fáciem tuam, sonet vox tua in áuribus meis : vox enim tua dulcis, et fácies tua decórata.

Graduale Cant. 2, 4-5 Introdúxit me in cellam vináriam, ordinávit in me caritátem. ¶ Fulcít me flóribus, stipáte me malis : quia amóre lángueo.

Allelúja, allelúja. ¶ Tu regis alti jánuia, et aula lucis fúlgida : vitam datam per Vírginem, gentes redémpτæ, pláudite. Allelúja.